
La filosofia dei greci nel suo
sviluppo storico Parte II: Da
Socrate ad Aristotele, Volume III
1 e 2: Platone e l'Accademia
antica (2 volumi)
Read More
SKU: 12347
Price: 120,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Zeller, Eduard - Mondolfo, Rodolfoeditore: La
nuova Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1974

Product Description
2 volumi di 22 cm, Parte II volume III/1: XIII, 556 pagine; parte II volume III/2 558-1110 pagine,
legatura editoriale con sopracop., 1 edizione 1974 rilegato Molto buono (Very Good) 1.
edizione(12347)
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L'Aristotele perduto e la
formazione filosofica di Epicuro
Read More
SKU: 11661
Price: 120,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bignone Ettoreeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1936

Product Description
In 8, pp. XVII+410, 633. Rilegatura coeva tutta tela con fregi in oro sul dorso. Edizione di 1500
esemplari numerati, nostra copia 1390 e 1395. Firma di possesso. Margini delle carte
leggermente bruniti. rilegato Buono (Good) (11661)

Institutiones philosophicae : in
seminario Bajocensi habitae
anno 1839-1840, completo in 3
volumi 1: De prolegomenis
philosophiae et logica 2: De
ontologia generali et speciali 3:
De ethica generali et speciali
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Read More
SKU: 5647
Price: 120,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: A. Noget-Lacoudreeditore: excudebat
Raphaël Migliaccioluogo-edizione: Salernianno-
edizione: 1848

Product Description
3 volumi, 21 cm., di pagine VII, 288, 326, 319, rilegatura coeva in mezza pelle con titolo e
decorazioni in oro al dorso, abrasioni alle copertine e ai margini, rare fioriture, prima edizione
salernitana dopo la terza parigina. rilegato in pelle Buono (Good) Editio prima salernitana post
tertiam parisiensem(5647)

Exercices spirituels et
philosophie antique
Read More
SKU: 18056
Price: 110,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Hadot Pierreeditore: Etudes augustiniennes
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1981
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Product Description
206 pagine ; 25 cm. brossura come da immagine. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. Prima edizione della famosa opera di Pierre Hadot brossura
Buono (Good) 1. edizione(18056)

Storia della filosofia antica.
Volumi 1 - 5
Read More
SKU: 5529
Price: 110,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Reale Giovannieditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
5 v. : ill. ; 21 cm in custodia illustrata, lievi abrasioni agli angoli della custodia, sesta ristampa
della edizione 1992, comprende: v.1 Dalle origini a Socrate, v.2 Platone e Aristotele, v.3 sistemi
dell'età ellenistica, v.4 Le scuole dell'età imperiale, v.5 Lessico, Indici, Bibliografia brossura
Ottimo (Fine) (5529)
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Prefazioni del molto rev. padre
Giuseppe Catalani prete
dell'Oratorio di S. Girolamo della
Carita agli Annali d'Italia
compilati da Lodovico Antonio
Muratori .
Read More
SKU: 8767
Price: 105,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Catalani Giuseppe, Muratori Lodovico Antonio
editore: s.n.luogo-edizione: In Milanoanno-
edizione: 1756

Product Description
in 8, [4], 574, [2] pagine, legatura coeva in pieno pergamena con titolo in oro al dorso come da
foto, fioriture alle guardie altrimenti libro fresco rilegato Molto buono (Very Good) (8767)
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Règles utiles et claires pour la
direction de l'esprit en la
recherche de la vérité.
Traduction selon le lexique
cartésien, et annotation
conceptuelle par Jean-Luc
Marion ; avec des notes
mathématiques de Pierre
Costabel
Read More
SKU: 11725
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Descartes Renéeditore: Nijhoffluogo-
edizione: La Hayeanno-edizione: 1977

Product Description
XVI, 345 p. ; 23 cm. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso e sovraccoperta. Archives
internationales d'histoire des idées, International archives of the history of ideas ; 88 rilegato
Ottimo (Fine) (11725)
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Verita filosofiche fondamentali
esposte con nuovo metodo in
due dialoghi dal co. Lodovico
Barbieri Vicentino .
Read More
SKU: 5648
Price: 100,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Barbieri Lodovicoeditore: nella stamperia
Remondiniluogo-edizione: In Bassanoanno-
edizione: 1743

Product Description
18 cm., 256 p. , rilegatura coeva in pergamena con titolo in nero al dorso, su alcune carte
tracce di tarlo che non ledono il testo, restauro dall'interno alle cerniere del libro rilegato Buono
(Good) (5648)
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Elementi d'ideologia del conte
Destutt di Tracy pari di Francia
.. per la prima volta pubblicati in
italiano con prefazione e note
del cav. Compagnoni. Parte
prima divisa in due volumi.
Ideologia propriamente detta
Read More
SKU: 10134
Price: 95,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Destutt de Tracyeditore: Presso A. F. Stella
co'tipi di Gio. Pirottaluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1817

Product Description
In 8, due volumi di pp. 208, 189. Rilegatura coeva mezza tela a bande strette con titoli e fregi in
oro sul dorso. Tagli picchiettati. Timbro di biblioteca, volumi dismessi. Lievi abrasioni ai lati delle
copp. rilegato Buono (Good) (10134)
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Filosofia universale. Volume 1 e
2
Read More
SKU: 5808
Price: 95,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Corleo Simoneeditore: Officio tip. Lo Bianco
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 1860/63

Product Description
2 volumi di 627 e 678 pagine, 20 cm, rilegatura coeva in tela marrone, dorsi leggermente
sbiaditi, abrasioni alle copertine e una piccola macchia di inchiostro alla cop. di volume 2
rilegato Buono (Good) 1. edizione(5808)
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La sapienza greca. Volume 1,
Dioniso, Apollo, Eleusi, Orfeo,
Museo, Iperborei, Enigma.
Volume 2, Epimenide, Ferecide,
Talete, Anassimandro,
Anassimene, Onomacrito,
Teofrasto: Opinioni dei fisici, 1.
Volume 3, Eraclito.
Read More
SKU: 2675
Price: 95,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Giorgio Collia cura dieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 469, 356, 215. Legatura tuta tela blu e titoli impressi in oro sul dorso. Sovraccoperta e
acetato (volume 2 nella custodia cartonata. Traduzione italiana a fronte rilegato Buono (Good)
(2675)
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Giovanni Duns Scoto studi e
ricerche nel VII centenario della
sua morte. In onore di P. C??sar
Saco Alarc??n. Volume I e II
Read More
SKU: 20641
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Carbajo N????ez a cura dieditore:
Antonianumluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2008 (stampa 2007)

Product Description
2 v.olumi di pp. XXII+465, 524; 25 cm. Brossura con sovraccoperta. Illustrazioni nel testo.
Collana Medioevo ; 15 brossura Ottimo (Fine) (20641)
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